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بازدید مسئولین محیط زیست و وزارت آموزش پرورش از غرفه هنرستان محیط بانی فارس و خوزستان در نمایشگاه رویداد الف تا

ضرورت گسترش دانش محیط زیست در بین دانش آموزان
مسئولین سازمان محیط زیست و وزارت آموزش پرورش از غرفه دیپلم محیط بانی در نمایشگاه آموزش و پرورش کشور بازدید کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در دومین روز از برپایی نمایشگاه رویداد الف تا، که با محوریت وزارت آموزش و پرورش کشور در محل
نمایشگاه مصلای تهران برگزار شده، جمعی از مدیران سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت آموزش و پرورش کشور از غرفه رشته دیپلم محیط بانی که
با مدیریت مرکز آموزش محیط زیست و تربیت محیطبان سازمان حفاظت محیط زیست توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استانهای خوزستان و

فارس بر پاشده بود بازدید کردند.

سید ابوالقاسم موسوی، رئیس مرکز آموزش محیطزیست و تربیت محیط بان سازمان حفاظت محیط زیست در جریان بازدید از غرفه رشته محیط بانی،
به اهمیت آموزش و تربیت نیروی انسانی در بخش محیط بانی تاکید کرد و گفت راه اندازی این رشته تحصیلی در سطح آموزش متوسطه می تواند

باعث گسترش دانش محیط زیست در بین دانش آموزان و عموم مردم شود.

وی افزود: فراگیری راهکارهای حفاظت از طبیعت یکی از اهداف تاسیس چنین رشته تحصیلی دربین دانش آموزان بود. ایجاد هنرستان های محیط
زیست تا حدودی توانسته است ما را به این هدف نزدیک کند.

او در این باز دید با دو دانش آموز استان های خوزستان و فارس که در این رشته در حال تحصیل هستند هم گفتگو کرد و از روند تحصیلی و محورهای
آموزشی آگاهی یافت.

رئیس مرکز آموزش محیط زیست و تربیت محیطبان توصیه های لازم را در خصوص تنوع در منابع آموزشی را به مدیران آموزش دو استان بیان کرد و
اظهار داشت: انس با طبیعت و ایجاد حس مسئولیت پذیری در برابر محیط زیست و انفال الهی موضوعی است که باید از سنین کودکی در مدارس

ایجاد شود.

همچنین مهدی کاظمی، معاون متوسطه وزارت آموزش و پرورش و بیات مدیرکل دفتر فنی حرفه ای و کاردانش از دیگر بازدید کنندگان غرفه هنرستان
محیط بانی در نمایشگاه الف تا بودند.

در این بازدید مسئولین وزارت آموزش و پرورش از نزدیک با نمایندگان هنرجویان و هنرآموزان دو هنرستان محیط بانی فارس و خوزستان صحبت
کردند و با موفقیت ها و مشکلات موجود در اجرای آزمایشی این رشته در سال اول آشنا شدند.

در این بازدید معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش ابراز امیدواری کردند که به تدریج در سایر استان ها نیز این رشته بر اساس نیازهای
سازمان حفاظت محیط زیست راه اندازی شود.

این رویداد، میدانی برای به اشتراکگذاری تجارب تحولآفرین مدرسهای و تعامل معلمان تحولآفرین با هم است. نمایشگاه " الف تا" از ١٨ تا ٢١ تیرماه
در مصلای امام خمینی (ره) با مشارکت مدارس تحولآفرین، هنرستانهای خلاق و کارآفرین، مؤسسات نوآور آموزشی و همچنین شرکت مجموعههای

تربیتی ٩ کشور خارجی دایر است.


